
linartto
Text napsaný psacím strojem
26.6.2015

linartto
Text napsaný psacím strojem
21.8.2015

linartto
Text napsaný psacím strojem
28.8.2015



Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Územní studie č. 33/I - 09/2015 
                        Zábřeh nad Odrou - Samaritánská 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pořizovatel:  
 
Magistrát města Ostravy 
Útvar hlavního architekta a stavebního řádu MMO  
Zpracovatel zadání Územní studie ÚS č. 33/I – 09/2015 
 
Zodpovědný projektant: 
Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu  
Ing. arch. Petr Vencelides, č. autorizace ČKA 01 545 
 
Zpracovatelé: 
Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu  
Ing. arch. Hana Paclová, Ph.D., Ing. arch. Blanka Bittnerová  
 
Datum zpracování: 30.7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

O
1 

2 

3 
3.1
3.2
3.3
3.4

4 
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.2
4.2
4.2
4.2

5 
5.1
5.2

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah: 
Cíle 

Vym

Zákla
1 HODN
2 ZPŮS
3 KOM
4 RESP

ÚZEM

Konc
1 KONC

 Širší 1.1
 Napo1.2

1.3 Dopra
 Static1.4

1.5 Napo
2 KONC

 Zásob2.1
 Zásob2.2
 Zásob2.3

Konc
1 NÁVR
2 PROS

Graf

a účel řeš

ezení řeše

adní urban
NOTY A LIM
SOB VYUŽI
PLEXNÍ PR
PEKTOVÁN
MNÍM PLÁN

cepce veře
CEPCE DO
dopravní va

ojení lokality
avní obsluh
cká doprava
ojení na MH
CEPCE TE
bování vodo
bování elek
bování plyn

cepce usp
RH PLOŠN
STUPNOST

ická část 

šení územn

eného úze

nistická k
MITY ŘEŠE
ITÍ PLOCH 
ROSTOROV
NÍ PROSTO
NEM OSTR

ejné infras
OPRAVNÍ IN
azby ..........
y na pozemn
ha lokality…
a ................
D……………
CHNICKÉ I
ou a kanaliz
ktřinou .......
nem ...........

pořádání k
É A LINIOV
T KRAJINY

územní st

ní studie .

emí ...........

oncepce a
ENÉHO ÚZ
V LOKALIT

VÉ USPOŘ
OROVÉ REG
RAVY ..........

struktury 
NFRASTRU
..................
ní komunika
……………
..................

………………
INFRASTR
zace ..........
..................
..................

krajiny .....
VÉ ZELENĚ
Y .................

tudie ........

................

................

a její regu
EMÍ ...........
TĚ ..............
ŘÁDÁNÍ ÚZE
GULACE S
..................

................
UKTURY .....

..................
ace ............

………………
..................
………………
UKTURY ...
..................
..................
..................

................
Ě .................
..................

................

................

................

lace ........
..................
..................
EMÍ ...........
TANOVEN
..................

................
..................
..................
..................

………… . …
..................
…… ............ 
..................
..................
..................
..................

................
..................
..................

................

................

................

................

..................

..................

..................
É PRO LOK
..................

................

..................

..................

..................
……………
..................
………………
..................
..................
..................
..................

................

..................

..................

................

................

................

................
..................
..................
..................
KALITU  
..................

................
..................
..................
..................

………………
..................
………………
..................
..................
..................
..................

................
..................
..................

................

..... 3 

..... 3 

..... 3 

...... 3 

...... 3 

...... 3 

...... 3 

..... 3 

...... 3 

...... 3 

...... 4 
……..4 

...... 4 
…...…4 

...... 4 

...... 4 

...... 4 

...... 4 

..... 4 

...... 4 

...... 4 

..... 4 

2 

 
 
Definice
 
Zkratky:
PŘ 21 
ÚS 33 
ÚPO 
OV 
NP 
TI 
VO 
ÚSES 
NN 
VN 
STL 
NTL 
 
Pojmy: 
 
Plocha p
Jedná se 
vybavení 
přípustné
veřejná ze
 
Objekt hl
Jedná se 
využití“).
Objektem
území. Da
umístěním
stavby hla
 
Plochy ve
Dle ustan
umístění, 
náměstí, 
tedy slouž
128/2000 
 
 
 
 
 
 
 
 

e použitých

plocha
územn
Územ
občan
nadze
techni
veřejn
územn
veden
veden
středo
nízkot

ro výstavb
o plochu p
dle ÚPO), 
m využití a
eleň). 

lavního vyu
o stavbu h

m hlavního v
alší vedlejš
m souvisejí 
avní.  

eřejných p
novení § 7 

rozsah a 
ulice, tržišt
žící obecné
Sb., o obcí

h zkratek 

a přestavby
ní studie s o
ní plán Ostr
ská vybave

emní podlaž
cká infrastr
é osvětlení

ní systém e
í nízkého n
í vysokého 

otlaký plynov
laký plynov

bu 
pro umístěn
včetně stav

a které zajiš

užití 
lavního vyu

využití se p
í stavby jso
a které za

rostranstv
 vyhl. č. 5
dostupnost
ě, chodníky
mu užívání
ích (obecní

 

a pojmů, 

y s označen
označením 
ravy 

enost 
ží 
ruktura 
í 
kologické s

napětí elektr
napětí elek

vod 
vod 

í zejména o
veb doplňko
šťují fungov

užití (stanov

pro účely té
ou podmiňuj
abezpečují 

ví 
501/2006 S
t pozemků 
y, veřejná z
í, a to bez o
í zřízení), ve

užívaných

ím dle Územ
dle Územní

stability 
rické sousta
ktrické sous

objektů hlav
ových/provo
vání hlavníc

veno ÚPO, k

éto studie ro
jící nebo do
uživatelnos

Sb. se jedn
veřejných 

zeleň, parky
ohledu na vl
e znění poz

h v této st

mního plán
ího plánu O

avy 
stavy 

vního využi
ozních (stav
ch objektů –

kap.6 „Podm

ozumí stav
oplňkové, k
st stavby h

á o plochy
prostranstv

ky a další p
lastnictví k 

zdějších pře

udii  

u Ostravy 
Ostravy 

tí (tj. objekt
vby uveden
– stavby do

mínky využ

ba, která u
teré se stav
lavní nebo 

y, které zaji
ví (veřejným
rostory přís
tomuto pros
dpisů.) 

tů hlavního
né v přípust
opravy a TI

žití ploch s r

určuje účel 
vbou hlavn

o doplňují z

išťují podm
m prostran
stupné každ
storu-ustan

využití obč
ném a v po
, veřejné p

rozdílným zp

výstavby v
í svým účel

základní úče

mínky pro p
stvím jsou 
dému bez o

novení § 34 

čanského 
odmíněně 
prostory a 

působem 

řešeném 
lem nebo 
el využití 

přiměřené 
všechna 

omezení, 
Zákon č. 



 

1 

Úz
Re
po
by
Os
z 6
Vo
 

2 

Ře
Zá
pře
se
plo

 
Z 
čá
ha
na
na
vy
sít
stá
ply
 
Vy
z p
 

 

3 

Ře
do
Sa
po
Ře
 
 

Úz
pře
úz
cír
int

CÍLE A 

zemní stud
espektuje p
odmínil vydá
ly využity d

stravy, Úze
6/2015 „Vý
ojtíškem (zo

VYMEZ

ešené územ
ábřeh nad O
estavby PŘ
 o plochu o

ochou se zá

navrhované
st, nacháze

a (parc. č. 3
ad Odrou). M
ad Odrou, 
užívání loka
í bylo možn

ávající vede
ynového ved

ymezení hr
požadavku 

ZÁKLA

3.1 HO

ešená lokal
obě se v řeš
amaritánské
opř. bude vh
ešená lokali

3.2 ZP

zemní plán 
evládajícím 
emí – velk

rkevní zaříz
egrovaného

ÚČEL ŘE

die stanoví 
přitom funkč
ání územníh
dostupné in
mního plán

ýstavba ob
odp. projekta

ZENÍ ŘEŠ

mí se nach
Odrou. Je 
Ř 21, kde je 
ohraničenou
ástavbou ch

é plochy př
ející se na ji
31/22, 331/

Mimo řešen
které bude
ality, urban
no vyčlenit 
ení vodovo
dení v ulici 

ranice řeše
investora (ž

ADNÍ URB

ODNOTY A

ita se nach
šeném územ
é. Na jižním
hodně dopln
ta je z hled

ŮSOB VY

Ostravy sta
 způsobem
oplošné ob

zení, stravov
o záchranné

EŠENÍ ÚZ

zásady p
ční a prosto
ho rozhodn

nformace z 
nu Ostravy 
bjektu kniha
ant: Ing. Re

ENÉHO Ú

hází v centr
součástí p
podmínkou

u z jihu oby
harakteru le

estavby PŘ
ižním okraji
/13 a 331/2
é území je 
e navazova
istickým a 
z plochy ÚS

odu, jednot
Samaritáns

eného územ
žadatele o z

BANISTICK

A LIMITY Ř

hází v územ
mí nacháze
 okraji, pod

něna. 
iska územn

YUŽITÍ PLO

anovuje pro
m využití jso
bchody a sl
vání, ubyto
ého systém

ZEMNÍ ST

prostorovéh
orovou regu
nutí v řešen
Územně an
a projekto

ařské dílny
ené Bystroň

ÚZEMÍ 

rální části 
přestavbové
u vydání úz
ytnou zásta
hkého prům

Ř 21 o celk
i území pod
5-část a plo
navrženo v
at na novo
dopravním 
S 33 tuto u
tné kanaliz
ská. 

mí, zejmén
zpracování 

KÁ KONC

ŘEŠENÉH

mí bez význ
ejí čtyři nízk
él ul. Sama

ního plánu p

OCH V LO

o řešenou p
u budovy, z
užby, admi
vání, vědec

mu, sociální 

TUDIE 

ho řešení 
ulaci stanov

né lokalitě z
nalytických 
vá dokume
y“- Celková
ň, autorizova

města Ostr
 plochy vy

zemního roz
avbou, ze z
myslu a z vý

kové velikos
dél ulice Sa
ochy staveb
vedení nové
ou komunik
návaznoste
celenou čá
ace, sdělov

na na parc
studie – Ing

CEPCE A

O ÚZEMÍ 

amných arc
kopodlažní 
aritánské je 

plochou způ

KALITĚ 

plochu způs
zařízení a p
inistrativa, 
ckotechnolo
zařízení-do

nové zásta
venou Úze

zpracováním
podkladů p

entace pro 
á situace 
aný inženýr

ravy, v měs
ymezené v 
zhodnutí zp
západu mís
ýchodu ul. P

sti 8,55 ha, 
maritánské

b – parc. č. 
é páteřní kom
kaci v řeše
em v územ

ást. Stavby 
vacích kab

c. č. 331/2
g. Rostislav

A JEJÍ REG

chitektonick
haly a zpev
linie vzrostl

ůsobu využi

sob využití: 
plochy slou
úřady, soud
ogická zaříz
omovy důch

avby vyme
mním pláne

m územní s
pro správní
vydání roz
stavby, zp

r ČKAIT č. 1

stském obv
Územním p

pracování úz
tním biokor

Plzeňskou. 

je k řešen
.  Jedná se
6178, 6123
munikace –

eném územ
í i vzhledem
v řešeném 

belů, elektr

25, k.ú. Zá
va Zemana)

GULACE 

kých a příro
vněné ploch
lých stromů

tí „Občansk

„Občanské
žící k zajišt
dy, kulturní
zení, výprav
hodců, chari

ezeného ře
em Ostravy

studie US 3
í obvod sta
zhodnutí o 
pracovaná 
1101729). 

vodu Ostra
plánu Ostra
zemní stud
ridorem ÚS

í vyčleněna
e o plochu v
3, 6124 a 61
– parc. č. 33
mí. Vzhlede
m k situová
území je m
ického ved

ábřeh nad 
.  

 

odních hodn
hy. Vjezd d
ů, která zůst

ké vybaven

é vybavení“
tění potřeb 
í, sportovní
vní budovy,
itativní zaříz

ešeného úz
y, který zár
3. Jako pod

atutárního m
umístění st
Ing. Roma

ava – Jih, v
avy jako pl
ie ÚS 33. J

SESu, ze se

a pouze uce
velikosti cca
125, k.ú. Zá
31/2, k.ú. Zá
em ke způ
ání inženýrs
možné napo
dení NN a 

Odrou vyc

not. V souč
do areálu je
tane zachov

í“.  

“, kde hlavn
obyvatel ši
, společens
, nádraží, a
zení apod.

3 

zemí. 
roveň 
dklad 

města 
tavby 
anem 

v k.ú. 
locha 

Jedná 
everu 

elená 
a 2,00 
ábřeh 
ábřeh 
ůsobu 
ských 
ojit na 

NTL 

chází 

časné 
e z ul. 
vána, 

ním a 
iršího 
ská a 
areály 

Pro novou
řešení), s
v lokalitě 
zástavbu

3.3

Nová zás
území) us
vycházet 
využití p
uživatelů/
nové zást
maximáln
Z hlediska
procházej
doporučuj
nízké i vyš
 
Do ploch
zeleně, p
využívaný
prostranst

V rámci ře
rovněž je
Vymezen
 
 

3.4

Územní p

Tento kód
občanské
okolní zá
(max. 4NP
regulaci s

 

4 KON

4.1

4.1.1
Pro lokal
umožňuje
na D1 a
propojení 
 

u zástavbu
stavební an

(nejedná s
splňující zá

KOMPLE

stavba v řeš
spořádána f
ze základn

ploch a v
/návštěvníků
tavby je ma

ní index zast
a řešení ce
jící ve tvaru
jeme umíst
šší liniové z

veřejného 
ěší trasy a
ý uživateli/
tví.  

ešení ucele
e možno vy
í tohoto pro

RESPEKT
ÚZEMNÍM

plán Ostravy

d omezuje 
ého vybaven
stavby (sta
P) s možno

stanovenou 

NCEPCE V

KONCEP

Širší dop
litu Samari
e na severu

na jihu na
s ostatním

 jsou vyme
ni uliční čá
se o klasic
ákladní kom

EXNÍ PROS

šeném úze
formou voln

ních zásad 
případě tv
ů.  Při výst
ax. 8 NP, m
tavění je 0,4
lé plochy p
u písmene 
tit hlavní pl
zeleně. 

prostranstv
plochy me

návštěvníky

né části úze
yužít pás s
ostoru vychá

TOVÁNÍ P
M PLÁNEM

y stanovuje 

výšku nav
ní je 3 000

abilizované 
ostí umístěn

v ÚPO resp

VEŘEJNÉ

PCE DOPR

pravní vazb
tánská jso
 propojení 
apojení na 
i obvody, ce

ezeny ploch
ry nejsou d
cký urbanis

mpoziční pož

STOROVÉ

emí může b
né dispozice
urbanistické
vorby veře
tavbě budo
maximální 
4. 
řestavby PŘ
„U“ území

lochy veřej

ví (podle us
ezi jednotliv
y, je nutné

emí je navr
stávající ze
ází z návrhu

PROSTOR
M OSTRAV

pro novou 

vrhované zá
0 m2, maxim

území se 
ní výškové d
pektovat. 

É INFRAS

RAVNÍ INF

by 
ou významn
s komunika
komunikac

entrem měs

hy pro výst
definovány 
stický systé
žadavky).  

É USPOŘÁ

být vzhlede
e, doporuču
é tvorby tak

ejných pros
u dodrženy
zastavěná 

Ř 21 bude 
m a napoje
ných prostr

st. § 7 odst
vými objekty
é při jeho 

rženo veřejn
leně podél 
u umístění v

OVÉ REG
VY 

zástavbu v 

ástavby na 
mální index
zástavbou 

dominanty v

STRUKTU

RASTRUK

nými dopra
ací II/479 28
ci 1/11 Ru
sta Ostravy 

tavbu hlavn
z důvodu 

ém uspořá

ÁDÁNÍ ÚZE

m k tvaru a
ujeme při ná
k, aby navr
stranství v
y požadavk
plocha bud

hlavní kom
ená na ul. 
ranství, ať 

t.1 a 2 vyh
y. Vzhledem
 tvorbě db

né prostran
 ul. Samar
veřejného p

GULACE S

území pros

max. 8 N
x zastavění

rodinných 
v lokalitě (m

URY 

KTURY 

avními tras
8.října a ve

udná. Těmit
a se širším

ních objektů
charakteru 
dání zástav

EMÍ 

a charakter
ávrhu umisť
rženou zást
vytvořeno 
y stanoven

dovou obča

mpoziční oso
Samaritáns
už ve stylu

l. č. 501/20
m k tomu, ž
bát na est

ství podél n
ritánské. Je
prostranství 

TANOVEN

storovou reg

P. Maximá
je stanove
domů) stu

max. 8NP). N

sami komun
 vzdálenos
to komunik

m okolím.  

ů  (viz výkr
možného 

vby kolem 

ru řešené p
ťování nový
tavbou bylo
kvalitní pr

né v ÚPO –
anského vyb

ou nově na
skou. Kolem
u pochůzích

006, Sb.) js
že se jedn
tetické pož

nově navrho
eho výměra
í v celém př

NÉ PRO LO

gulaci s kód

lní zastavě
en 0,4. Vzh
die doporu
Návrh konk

nikace II/6
sti cca 2,4 k
kacemi je u

res č.3 Urb
uspořádán
ulic, ale o

plochy (pře
ých objektů 
o zajištěno 
ostředí pro

– tj. výšková
bavení je 3

vržená kom
m této dopr
h ploch či v

sou zařazen
á o veřejný
žadavky ta

ované komu
a je cca 1 
estavbovém

OKALITU 

dem regulac

ěná plocha 
hledem k ch
čuje zástav

krétních stav

47 Plzeňsk
km umožňuj
umožněno 

banistické 
ní objektů 
o volnou 

estavbové 
v lokalitě 
optimální 
o pohyb 
á hladina 
3000m2 a 

munikace, 
ravní osy 
ve formě 

ny plochy 
ý prostor, 
akovýchto 

unikace a 
100 m2. 

m území. 

ce 7. 

budovou 
harakteru 
vbu nižší 
veb musí 

ká, která 
je nájezd 
dopravní 



 

Ře
prů
Plz
1 
bu
Sa

Př
šíř
No
zp
ko
že
pa
i n
VO
 
V b
do
 
Na
čá
 

Od
řeš
Plo
vy
so
 

V d
č.7
cca
Os
 
 

V s
vo
z t
 
Stá
Sa
ka
 

 N4.1.2

ešená lokal
ůsečné křiž
zeňské se n
Širší vztahy
de nová k

amaritánsko

 D4.1.3
ímou obslu
řce 5,5m s j
ově navrhov
ůsobem vy
munikace b
 se komun

arametrů jej
ových). Veř

O v ul. Sama

blízkosti řeš
o řešené lok

avržené kom
sti přestavb

 St4.1.4
dstavování 
šeno na pa
ochy určené
užití (viz. v
uladu s vyh

 N4.1.5
docházkové
7,11 a 17, k
a 3 km je 
strava-Svino

4.2 KO

4.2.1 Zá
současné d
dáren a ka
ohoto vede

ávající ved
amaritánsko
nalizaci nap

apojení lok

ita je dopra
žovatky (kříž
nachází v p
y). Oba ús
komunikace
ou v místě k

opravní ob
hu nové zá
ednostrann
vaná komun
yužití „Obč
byla zvolena
nikace z vě
í trasu pozm
řejné osvět
aritánská. 

šeného úze
kality. Nejblí

munikační ř
bové plochy

tatická dop
a parkován

arkovacích p
é pro parko

výkres č. 4 
hláškou č. 3

apojení na
é vzdálenos
které zajišťu
železniční 
ov (tram. č.

ONCEPCE 

ásobování 
době je areá
analizací, a

ení napojit. 

ení jednotn
ou. Současn
pojeny (s vy

kality na po

avně napoj
žení s ul. N

ploše ochran
eky napoje

e dále prod
křížení s ul. 

bsluha loka
ástavby v lo
ným chodník
nikace rozd
čanská vyb
a s ohledem
ětší části na
měnit. Z nov
lení nově n

emí neproch
íže položen

řešení umo
y PŘ 21. 

prava 
ní osobních
plochách v 
ování budou

Urbanistick
398/2009 Sb

a MHD 
sti cca 250
ují spojení s
stanice Vít
17). 

TECHNIC

vodou a ka
ál v řešeném
a.s.) probíh

né kanaliza
ný areál je p
yužitím souč

ozemní kom

jena na stá
Na Nivách a
nné zeleně 

ení budou v
dloužena d
Chaloupec

ality 
okalitě bude
kem o šířce
děluje přest
bavenost“ a
m na optimá
achází mim
vě navrhova

navrhovanýc

hází žádná 
á je nově n

ožní doprav

h vozidel z
souladu s 

u umisťová
ké řešení). 
b. bude řeše

0m se nach
s Porubou, V
kovice (tram

CKÉ INFRA

analizace 
m území na
hající v ul. S

ace (ve spr
připojen dvě
časných př

munikace 

ávající ulici 
a ul. Na Dr
a v ploše ú

vzájemně p
do plochy 
ckého. 

e zajišťovat 
e 2m, který j
avbové úze
a na část 
ální možné

mo studií ře
ané komun
ch komunik

trasa cyklis
avrhovaná 

vní napojen

zaměstnanc
požadavky 
ny v rámci 
Podrobné 

eno v dalším

hází tramva
Výškovicem
m.č.11) a v

ASTRUKT

apojen na st
Samaritáns

rávě Ostrav
ěma přípojk
ípojek či vy

Samaritán
rahách). Na
územní reze
propojeny a
přestavby 

nová obou
je navržen v
emí i podle 

se způso
 využití pře

ešené územ
ikace bude

kací lze zab

stických ste
trasa podél

ní další výh

ců a návště
ČSN 7361
vyznačené 
řešení vče

m stupni PD

ajová zastá
mi, Zábřehe
ve vzdáleno

URY 

távající vod
ská. I další 

vských vod
kami. Nově 
budováním

nskou ve dv
apojení, um
ervy pro siln
a v případě 
PŘ 21, po

směrná dvo
v rámci uce
způsobu v

obem využit
estavbového
mí, je možn
 zajištěna o

bezpečit přip

ezek, ÚPO n
l komunikac

hledové zás

ěvníků nové
10 Projekto
plochy pro

etně návrhu
D. 

vka Ferona
m, Dubinou
osti cca 3,5

ovod  DN 1
nově nav

dáren a ka
navrhované
 nových).  

vou místec
ístěné blíže
niční doprav
rozvoje da

opř. napoje

oupruhová 
elené části ř
využití - na 
tí „Lehký p
o území. Vz
né při zach
obsluha obje
pojením na 

nepočítá s j
ce II/647 Plz

stavby v ná

é zástavby 
ování místn

o výstavbu o
u úprav z h

a, na které 
u a centrem
5, km je že

100 (ve sprá
rhované ob

nalizací, a.
é objekty m

ch-vytváří se
e ke komun
vu (viz výkr

alší části úz
ena opět n

komunikac
řešeného úz
řešenou čá
průmysl“. T
zhledem k t

hování šířko
ektů (stávaj
stávající ve

jejich rozšíř
zeňská. 

ávazné zbý

bude násl
ních komun
objektů hlav
lediska zaj

zastavují s
m. Ve vzdále
elezniční sta

ávě Ostravs
bjekty je m

.s.) procház
ohou být na

4 

e tak 
nikaci 
res č. 
zemí, 

na ul. 

e – o 
zemí. 

ást se 
Trasa 
tomu, 
ových 
jících 
edení 

řením 

ývající 

ledně 
ikací. 
vního 
ištění 

spoje 
enosti 
anice 

ských 
možné 

zí ul. 
a tuto 

Dešťové v
dešťových
individuál
 

4.2.2
V ul. Sam
Vítkovice,
Vítkovice,
3985, k.ú.
 

4.2.3
V současn
RWE, a.s
na toto ve

Plyn může
plyn nebu
čerpadla)
 
 
Studie ne
se bude 
respektov
individuál
 

5 KON

5.1
Územní s
650 m2) p
Podrobné
podkladu 
řešeném s
 

5.2

Prostupno
nově bud
prostupno
 

6 GRA

- Šir
- St
- Ur
- Inž

 

vody z nově
h vod ze z
ně v dalším

Zásobov
maritánská s
, s.p.) a VN
, s.p. v ploš
. Zábřeh na

Zásobov
né době ar
s.). Stávajíc
edení napoj

e být využív
ude pro vyt
. 

eřeší návrh
jednat o p

vat stávajíc
ně pro nový

NCEPCE U

NÁVRH P
studie navrh
podél jižníh

é řešení ná
zaměření s
studií neuva

PROSTU

ost krajiny 
dované kom
ost v rámci a

AFICKÁ Č

rší vztahy v
távající stav
rbanistické 
ženýrské sí

ě navrhova
zpevněných

m stupni dok

vání elektři
se nachází 
N vzdušné (
še  řešenéh
ad Odrou). N

vání plynem
reál, nachá
cí nízkotlak
it. 

ván jak pro
tápění využ

nových tras
provedení p
í vedení V
ý záměr výs

USPOŘÁ

PLOŠNÉ A
huje úpravu
ho okraje ře
ávrhu úpra
stávající zel
ažuje. 

PNOST K

je zabezpe
munikace u
automobilov

ČÁST ÚZE

v M 1 : 5 000
v, limity využ
řešení v M 
ítě v M 1 : 1

né komunik
h ploch a p
kumentace. 

nou 
stávající ve
(kabelové o

ho území. N
Nové objekt

m 
ázející se v
ké vedení N

o ohřev tepl
žíván, je nu

s jednotlivýc
přípojek na
N a NN, p
stavby v dal

ÁDÁNÍ KR

A LINIOVÉ
u plochy lini
ešeného úz

avy bude z
eně. S výsa

RAJINY 

ečena zejm
umožní vstu
vých a pěší

EMNÍ STU

0 
žití území v
1 : 1 000 (v
 000 (energ

kace a chod
ploch pro p
 

edení NN (n
od trafostan
Na nároží ul
ty lze na stá

řešeném ú
NTL plynu v

é užitkové v
utné navrhn

ch inženýrs
a stávající v
robíhající v
lším stupni 

RAJINY 

É ZELENĚ 
ové zeleně
zemí, která
zajišťovat n
adbou další

ména nově 
upy do pře
ích propojen

UDIE 

v M 1 : 1 000
včetně dopra
getika, vodn

dníku budo
parkování b

nadzemní v
nice) ve spr
l. Samaritá
ávající vede

území, není
vede v ulic

vody, tak p
nout jiný ek

ských sítí. V
vedení TI 
v řešeném 
projektové 

ě (vyznačen
á slouží pro
následná p
ích ploch vz

navrženým
estavbového
ní. 

0 
ravy) 
ní hospodář

u likvidován
bude podro

ve správě Č
rávě ČEZ, a
nská a Na 
ení NN napo

í napojen n
i Samaritán

ro vytápění
kologický z

V případě no
v ul. Sama
území. Náv
dokumenta

o jako veře
o odclonění 
projektová d
zrostlé zelen

i obslužným
o území a 

řství) 

ny předevš
bně řešen 

ČEZ, a.s. a 
a.s. a kabe
Nivách je t
ojit.  

na plynovod
nské a nov

í nových ob
způsob vytá

ové zástavb
aritánské. N
vrh připojen

ace (DUR). 

ejné prostra
í od stávají
dokumenta
ně (stromov

mi komunik
zároveň z

ím zásakem
u každého

kabelové v
elové VN, v
rafostanice 

dní vedení 
vé objekty j

bjektů. V pří
ápění (např

by v řešené
Návrh zámě
ní bude řeš

anství o veli
cí obytné z
ce, zpraco
vé patro) se

kacemi. Ná
zajistí jeho

m. Odvod 
o záměru 

ve správě 
ve správě 
e (parc. č. 

(správce 
je možné 

ípadě, že 
ř. tepelná 

ém území 
ěru musí 
šen vždy 

ikosti cca 
zástavby. 
ovaná na 
e v území 

ávrh trasy 
snadnou 










	hl_strana_33_I_09_2015_
	US_Samarit 2_2015
	01 US 33 samaritánská-Zábřeh, Širší vztahy
	02 US 33 samaritánská-Zábřeh, Stávající stav
	03 US 33 samaritánská-Zábřeh, Urbanistické řešení
	04 US 33 samaritánská-Zábřeh, Inženýrské sítě



